
Mobilní volání 2009 | 2010 

Aktualizace č. 3 ze dne 15. prosince 2009 

 

Také letos se Vodafone rozhodl odměnit vánočním dárkem všechny zákazníky, ne jen ty nově příchozí. Každý si 

tak může aktivovat (v Hlasové nebo Internetové samoobsluze) vánoční dárek v podobě 77 multimediálních zpráv 

do všech českých mobilních sítí. Aktivaci Balíčku MMS naplno lze provést do konce února 2010, zprávy pak 

budete moci využívat po dobu čtyř měsíců. 

O lákavosti této nabídky svědčí fakt, že během prvních deseti dnů po oznámení aktivovalo více než sto tisíc 

zákazníků. Spolu s tím Vodafone snížil cenu MMS pro všechny, kteří si dárek neaktivují nebo vyčerpají všechny 

volné zprávy na 4,50 Kč. 

 


